
UCHWAŁA NR 321/XLVI/24 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rutki  przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z § 90 ust. 1, § 92 ust. 1 pkt 2) oraz § 
95 ust. 5 Statutu Gminy Rutki przyjętego uchwałą Nr 42/X/03 Rady Gminy Rutki z dnia 23 grudnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rutki, zmienioną uchwałą nr 130/XXV/13 z dnia 16 lipca 2013 r., 
uchwałą nr 162/XXXII/18 z dnia 19 października 2018 r. oraz uchwałą nr 3/II/18 z dnia 3 grudnia 2018 r. Rada 
Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie:  Realizacja zadania 
polegającego na remoncie  gabinetu Wójta Gminy Rutki w Urzędzie Gminy Rutki zrealizowanego na 
przełomie   2019 i 2020 roku. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 2 lutego 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DC3CD2-3F54-4447-8039-135ECF9AD3CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 321/XLVI/24 RADY GMINY RUTKI z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


